2021 年 8 月 2日

お客さま 各位

株式会社 宮崎太陽銀行

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ

平素より、当行のインターネットバンキングサービスをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。

当行では、従来型の携帯電話（フューチャーフォン）向けのサービスとして、モバイルバ

ンキングサービスを提供して参りましたが、スマートフォンの普及が進み、従来型の携帯電

話（フューチャーフォン）の利用者が減少している状況を踏まえ、誠に勝手ながら下記のと

おりサービスを終了させていただきます。これまでモバイルバンキングサービスをご愛顧い

ただきましたお客さまにはあらためて御礼申し上げます。

記

１．対象サービス

モバイルバンキングサービス （個人向けインターネットバンキング）

※従来型の携帯電話（フューチャーフォン）で利用するモバイルバンキングサービスの

みの終了となります。

※パソコンやスマートフォンを利用するインターネットバンキングサービスは引き続

きご利用いただけます。

２．サービス終了時期

2021 年 11 月 15 日（月）

※モバイルバンキングサービス終了後のお取引につきましては、パソコンやスマートフ

ォンをご利用くださいますようお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先 【 受付時間 ９：００～１７：００（銀行営業日） 】

■宮崎太陽銀行ＥＢサポートセンター ＴＥＬ ０１２０－４７－３４５６■